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Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:37,00   2013: 03:32,00   2012: 03:22,00   2011: 03:22,00   2010: 03:06,00   2009 und älter: 02:50,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Lana Fellechner 2015 Schwimmclub Capybaras 03:48,57
  100m: 01:54,34 (01:54,34) | 200m: 03:48,57 (01:54,23)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 03:14,35
  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:14,35 (01:44,27)

2. Leonie Maria Potthoff 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:20,75
  100m: 01:36,96 (01:36,96) | 200m: 03:20,75 (01:43,79)

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Elisa Becker 2013 Uerdinger SV 08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:48,05
  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:48,05 (01:31,85)

2. Mira Weber 2012 SG Bayer 02:55,98
  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:55,98 (01:33,80)

3. Jana Kosche 2012 Uerdinger SV 08 03:04,75
  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 03:04,75 (01:38,29)

4. Mathilda Reßler 2012 Düsseldorfer SC 1898 03:08,26
  100m: 01:30,10 (01:30,10) | 200m: 03:08,26 (01:38,16)

5. Lilly Kniebeler 2012 TV Ratingen 03:10,74
  100m: 01:30,94 (01:30,94) | 200m: 03:10,74 (01:39,80)

6. Frieda Luckey 2012 SV Rheinhausen 1913 03:16,23
  100m: 01:32,73 (01:32,73) | 200m: 03:16,23 (01:43,50)

abgemeldet
Clara Campen 2012 SG Bayer

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 02:52,05
  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:52,05 (01:30,17)

2. Ida Schwoll 2011 SG Bayer 02:59,43
  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:59,43 (01:37,67)

3. Aleida Mauscherning 2011 SV Rheinhausen 1913 03:03,45
  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 03:03,45 (01:36,12)

4. Cheyenne Kauls 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:06,72
  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 03:06,72 (01:40,60)

5. Lenia Kürschner 2011 SG Bayer 03:07,39
  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:07,39 (01:41,33)
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noch Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Clara Fellechner 2011 Schwimmclub Capybaras 03:13,77

  100m: 01:29,02 (01:29,02) | 200m: 03:13,77 (01:44,75)

abgemeldet
Jette Kepplin 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,47
  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:47,47 (01:29,78)

2. Neele Hupel 2010 SG Bayer 02:55,19
  100m: 01:22,90 (01:22,90) | 200m: 02:55,19 (01:32,29)

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2025

Pia Schmidt 2009 SG Neuss 02:41,65
  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:41,65 (01:26,14)

2. Lena Otten 2009 TV Ratingen 02:44,48
  100m: 01:15,98 (01:15,98) | 200m: 02:44,48 (01:28,50)

3. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 02:46,15
  100m: 01:15,48 (01:15,48) | 200m: 02:46,15 (01:30,67)

4. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 02:58,31
  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:58,31 (01:37,26)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2025

Pia Schmidt 2009 SG Neuss 02:41,65
  100m: 01:15,51 (01:15,51) | 200m: 02:41,65 (01:26,14)

2. Lena Otten 2009 TV Ratingen 02:44,48
  100m: 01:15,98 (01:15,98) | 200m: 02:44,48 (01:28,50)

3. Kristyna Hlavova 2007 TV Ratingen 02:46,15
  100m: 01:15,48 (01:15,48) | 200m: 02:46,15 (01:30,67)

4. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,47
  100m: 01:17,69 (01:17,69) | 200m: 02:47,47 (01:29,78)

5. Chanyaphak Chaipattaraworakul 2012 Düsseldorfer SC 1898 02:48,05
  100m: 01:16,20 (01:16,20) | 200m: 02:48,05 (01:31,85)

6. Amelie Bartels 2011 SG Mönchengladbach 02:52,05
  100m: 01:21,88 (01:21,88) | 200m: 02:52,05 (01:30,17)

7. Neele Hupel 2010 SG Bayer 02:55,19
  100m: 01:22,90 (01:22,90) | 200m: 02:55,19 (01:32,29)

8. Mira Weber 2012 SG Bayer 02:55,98
  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:55,98 (01:33,80)

9. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 02:58,31
  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:58,31 (01:37,26)

10. Ida Schwoll 2011 SG Bayer 02:59,43
  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:59,43 (01:37,67)

11. Aleida Mauscherning 2011 SV Rheinhausen 1913 03:03,45
  100m: 01:27,33 (01:27,33) | 200m: 03:03,45 (01:36,12)

12. Jana Kosche 2012 Uerdinger SV 08 03:04,75
  100m: 01:26,46 (01:26,46) | 200m: 03:04,75 (01:38,29)

13. Cheyenne Kauls 2011 Delphin Ratingen Lintorf im TuS 08 Lintorf 03:06,72
  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 03:06,72 (01:40,60)
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noch Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Lenia Kürschner 2011 SG Bayer 03:07,39

  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 03:07,39 (01:41,33)
15. Mathilda Reßler 2012 Düsseldorfer SC 1898 03:08,26

  100m: 01:30,10 (01:30,10) | 200m: 03:08,26 (01:38,16)
16. Lilly Kniebeler 2012 TV Ratingen 03:10,74

  100m: 01:30,94 (01:30,94) | 200m: 03:10,74 (01:39,80)
17. Clara Fellechner 2011 Schwimmclub Capybaras 03:13,77

  100m: 01:29,02 (01:29,02) | 200m: 03:13,77 (01:44,75)
18. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 03:14,35

  100m: 01:30,08 (01:30,08) | 200m: 03:14,35 (01:44,27)
19. Frieda Luckey 2012 SV Rheinhausen 1913 03:16,23

  100m: 01:32,73 (01:32,73) | 200m: 03:16,23 (01:43,50)
20. Leonie Maria Potthoff 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:20,75

  100m: 01:36,96 (01:36,96) | 200m: 03:20,75 (01:43,79)
21. Lana Fellechner 2015 Schwimmclub Capybaras 03:48,57

  100m: 01:54,34 (01:54,34) | 200m: 03:48,57 (01:54,23)


